優れた切りくず処理・長寿命
クーラントシステム
JETホルダシリーズ
● 切りくずの絡みを防ぐ
● 高圧クーラントホースと接続
● 抜群の刃先冷却効果
アプリテック社（スイス）
SWISS MADE

340-16-JET 16 x 16 x 100
340-20-JET 20 x 20 x 100
注文例　340-1012-JET … 1本
（右勝手のみとなります）
注文例　J-M8 x 1-D6 … 1個
※スクリュとレンチはホルダに付属しています。
300シリーズ　　　340タイプ　　ノーズR＝0
R（右勝手）
A
21
2°
L
4
85°
3°
B
前挽き用　　ターニングツール
部品
オプション
注文番号 注文番号 注文番号
340-0810-JET J-M5-D5 JB-M5 JC-M5-D5
340-JET J-M8 x 1-D6 JB-M8 x 1 –
www.noah-e.com 8
I
アイエスオー
SO-L
ライン
ine
チップタイプ 注文番号 A x B x L C
チップ取付け
スクリュ レンチ クーラント
ホース接続口
CC..-0602
SCLCR-1010J-06-JET 10 x 10 x 110
21 V-M2.5- x 7.8 x T8 C-T8
M8 x 1
SCLCR-1212J-06-JET 12 x 12 x 110
SCLCR-1616J-06-JET 16 x 16 x 110
CC..-09T3
SCLCR-1212J-09-JET 12 x 12 x 110
21 V-M4- x 9-T15-ISIO C-T15SCLCR-1616J-09-JET 16 x 16 x 110
SCLCR-2020J-09-JET 20 x 20 x 110
DC..-0702
SDJCR-1010J-07-JET 10 x 10 x 110
20 V-M2.5- x 7.8 x T8 C-T8
SDJCR-1212J-07-JET 12 x 12 x 110
SDJCR-1616J-07-JET 16 x 16 x 110
SDJCR-2020J-07-JET 20 x 20 x 110
DC..-11T3..
SDJCR-1212J-11-JET 12 x 12 x 110
23 V-M4- x 9-T15-ISO C-T15SDJCR-1616J-11-JET 16 x 16 x 110
SDJCR-2020J-11-JET 20 x 20 x 110
VC..-1103
SVJCR-1010J-11-JET 10 x 10 x 110
21 V-M2.5- x 7.8 x T8 C-T8
SVJCR-1212J-11-JET 12 x 12 x 110
SVJCR-1616J-11-JET 16 x 16 x 110
SVJCR-2020J-11-JET 20 x 20 x 110
VC..-1604
SVJCR-1212J-16-JET 12 x 12 x 110
30 V-M4- x 9-T15-ISIO C-T15SVJCR-1616J-16-JET 16 x 16 x 110
SVJCR-2020J-16-JET 20 x 20 x 110
注文例　SCLCR-1010J-06-JET … 1本